АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2016 № 639                                                                                с. Калманка

Об обновлении портретной
галереи «Аллея Славы Калманского района»

На основании протокола комиссии по отбору кандидатур на
портретную галерею «Аллея Славы Калманского района» от 24.10.2016 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Обновить портретную галерею «Аллея Славы Калманского района».

2. Занести на портретную галерею «Аллея Славы Калманского района»
 на 2016-2017 годы:
-Бабушкина Виктора Васильевича, пенсионера с.Бураново, «Ветеран труда» Российской Федерации;

-Барышева Ивана Александровича, пенсионера с.Шилово, «Ветеран труда» Алтайского края;

-Дерябину Инну Юрьевну, ведущего библиотекаря Новоромановской сельской библиотеки РМБУК «Калманская Центральная межпоселенческая библиотека»

-Калмакову Тамару Алексеевну, секретаря администрации Усть-Алейского сельсовета;
-Кемпель Александра Александровича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства открытого акционерного общества «Кубанка»;
-Курмаеву Светлану Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа»;

-Меньчикову Ольгу Всеволодовну, дежурного по железнодорожной станции Калманка Алтайского центра организации работы железнодорожных станций-структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением- структурного подразделения Центральной станции движения филиала ОАО «РЖД»;

-Переверзева Олега Сергеевича, механика общества с ограниченной ответственностью «Русь»;

-Подшивайлову Ирину Васильевну, учителя истории и права муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г. А. Ударцева;
-Попова Эльмира Михайловича, пенсионера с.Калманка, заслуженного инженера сельского хозяйства РСФСР, «Ветеран труда» Российской Федерации;

-Скопцова Бориса Кузьмича, пенсионера с.Калманка, «Ветеран труда» Российской Федерации;

-Харлашкину Людмилу Алексеевну, пенсионерку с.Калистратиха, «Ветеран труда» Российской Федерации;

-Частухину Надежду Павловну, учителя истории и обществоведения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г. А. Ударцева, «Ветеран труда» Алтайского края;
-заслуженный коллектив самодеятельного художественного творчества Алтайского края «Народный хор русской песни Калманского Центрального районного Дома культуры» (художественный руководитель Пудовкин Анатолий Анатольевич).
3.   Данное постановление опубликовать в районной газете «Заря Приобья».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Михайлову Н.Ф., управляющего делами – руководителя аппарата администрации района.

Глава администрации района                                                         С.В. Головин